
 

 

  U.O.C Governo del territorio, LL.PP. e Sviluppo Economico

  DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 779 del  26-04-2023

 OGGETTO: MANIFESTAZIONE COMMERCIALE A CARATTERE STRAORDINARIO (STREET FOOD) - PERIODO
19 MAGGIO - 15 AGOSTO - APPROVAZIONE AVVISO, MODELLO DOMANDA E MODELLO PROCURA

 

 
RICHIAMATA la Delibera di Giunta Comunale n. 25 del 09/03/2023 con la quale si da mandato
all'Ufficio di attivare la ricerca di soggetti idonei per l’organizzazione e la gestione di manifestazioni
commerciali a carattere straordinario (Street Food);
RICHIAMATA altresì la Determina n. 466 del 13/03/2023 di approvazione dell’avviso, modello domanda
e modello procura e di avvio del procedimento amministrativo per l’affidamento delle manifestazioni
commerciali a carattere straordinario (Street Food);
CONSIDERATO che non sono pervenute domande di partecipazione all’Avviso pubblico per
l’organizzazione e gestione delle manifestazioni Street Food, è intenzione dell’Amministrazione pubblicare
un nuovo avviso con l’indicazione di un nuovo periodo entro il quale organizzare gli eventi;
VISTA la Delibera di Giunta Comunale n.73 del 20/04/2023 con la quale viene dato mandato di predisporre
nuovo bando per la ricerca di soggetti idonei alla gestione di manifestazioni a carattere commerciale nel
settore alimentare “Street Food” per il periodo 19 maggio – 15 Agosto 2023;
DATO ATTO che il Responsabile Unico del Procedimento è il Responsabile dell'U.O.C. Governo del
Territorio, LL.PP. e sviluppo economico arch. Anna Maria Maraviglia ;
RICHIAMATO l'art. 192 del T.U.E.L. 267/2000 relativamente alla determina a contrarre, che individua
gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione delle offerte, da effettuare prima dell'avvio delle
procedure;
DATO ATTO che la selezione avverrà sulla base di progetti presentati da operatori del settore, che
verranno valutati in base a qualità e aderenza ai criteri individuati nei documenti allegati;
RILEVATO che non sono previste spese a carico del Comune, che garantisce il patrocinio e quanto
previsto dal vigente "Regolamento per l'applicazione del canone patrimoniale di concessione
autorizzazione o spazi pubblicitari" approvato con Delibera Consiliare n. 28 del 22/03/2021 e modificato
con Delibera Consiliare n. 61 del 27/05/2021 e Delibera Consiliare n. 10 del 27/01/2023;
RILEVATO che l'avviso sarà pubblicato fino al 10 maggio 2023 (data ultima di presentazione delle
proposte) sul sito web del Comune presso le Associazioni di categoria, e quotidiani locali;
 

DETERMINA
 

1. Di avviare nuovamente il procedimento amministrativo per l'affidamento delle manifestazioni
commerciali a carattere straordinario (Street Food) nel territorio del Comune di Pescia per i periodi
dal 19 MAGGIO al 15 AGOSTO 2023;

 
2. Di approvare l’avviso ed il modello di domanda di partecipazione allegati al presente atto.

 
 
 
 
 Il presente atto viene confermato e sottoscritto.
  
  IL RESPONSABILE DI AREA ORGANIZZATIVA

  ANNA MARIA MARAVIGLIA
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del DLgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i (CAD)., il quale sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa. Il presente documento è conservato in originale nella banca dati del Comune di Pescia ai sensi
dell’art. 3-bis del CAD.


